
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  виготовлення комплексної  схеми встановлення
тимчасових  споруд  та  облаштування  торгового
майданчика в селі Вишеньки

З  метою  планування  та  організації,  проведення  благоустрою  та
приведення  в  належний  стан  території  центру  села  Вишеньки,  враховуючи
пропозиції сільського голови, старости села та постійної комісію сільської ради з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись
Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  ст.  ст.  12,  118
Земельного кодексу України,     

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Доручити  виконавчому  комітету  сільської  ради  замовити
виготовлення  комплексної  схеми  встановлення  тимчасових  споруд  та
облаштування торгового майданчика в селі Вишеньки Бориспільського району. 

2. Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність  замовити  в  організації,  яка  є  виконавцем  робіт  із  землеустрою
відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 січня 2021 року
рішення № 120-6-VІІІ


